
 1  

  

 

国金鑫新灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 

2017 年半年度报告及摘要更正公告 

 

国金基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2017 年 8 月 25 日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及本公司官方网站发布了《国金鑫新灵

活配置混合型证券投资基金（LOF）2017 年半年度报告摘要》，并在本公司官方

网站发布了《国金鑫新灵活配置混合型证券投资基金（LOF）2017 年半年度报

告》，现对报告中 “11.1 报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过 20%

的情况”的内容更正如下： 

投资者

类别 

报告期内持有基金份额变化情况 报告期末持有基金情况 

序号 

持有基金份额

比例达到或者

超过 20%的时

间区间  

期初 

份额 

申购 

份额 

赎回 

份额 
持有份额 

份额占

比 

机构 1 

2017年1月24

日至 2017年 6

月 30 日 

0.00 49,309,664.69 0.00 49,309,664.69 27.57% 

 2 

2017年1月24

日至 2017年 6

月 30 日 

0.00 88,640,048.17 0.00 88,640,048.17 49.57% 

 3 

2017年4月17

日至 2017年 6

月 30 日 

0.00 39,023,414.63 0.00 39,023,414.63 21.82% 

个人 
- - - - - - - 

       

产品特有风险 

报告期内，本基金存在单一投资者持有份额占比达到或超过 20%的情形，由此可能导致的特有风

险包括：产品流动性风险、巨额赎回风险以及净值波动风险等。本基金管理人将持续加强投资者

集中度管理，审慎确认大额申购与大额赎回，同时进一步完善流动性风险管控机制，加强对基金

份额持有人利益的保护。 



 2  

 

除以上内容需更正外，其他内容不变。本公司网站上公告的《国金鑫新灵活

配置混合型证券投资基金（LOF）2017 年半年度报告》《国金鑫新灵活配置混合

型证券投资基金（LOF）2017 年半年度报告摘要》将进行同步更正。由此给投资

者带来不便，本公司深表歉意！ 

 

特此公告。 

 

 

国金基金管理有限公司 

二〇一七年八月二十六日 


